

Bobotic Forte, krople, 30 ml



Nasza cena: 30,27 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	30 ml
Postać	KROPLE
Producent	POLPHARMA S.A. STAROGARD GDAŃSKI POLSKA [PL]
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	SIMETICONUM

Opis produktu

Opis

Krople doustne o zapachu malinowy.

Najwyższa zawartość symetykonu w 1 ml w preparacie Bobotic Forte.

Pojedyncza dawka preparatu Bobotic Forte to tylko 3 krople dla niemowląt (od 28 dnia życia) i dzieci do 2 lat.

Praktyczna mini-łyżeczka dołączona do opakowania Bobotic Forte.

Bobotic to jedyna linia preparatów na kolkę, która daje wybór postaci preparatu: krople w buteleczce lub wygodne kapsułki typu twist-off.

Wyroby medyczne Bobotic Forte i Bobotic twist-off przeznaczone są do stosowania u niemowląt od 28 dnia życia i dzieci do 12 lat w celu łagodzenia objawów, takich jak kolka, wzdęcia, uczucie pełności, odbijanie, niestrawność, związanych z nagromadzeniem gazu w obrębie przewodu pokarmowego.

Dawkowanie - Bobotic Forte, krople, 30 ml

Niemowlęta (od 28 dnia życia) i dzieci do 2 lat: 3 krople (20 mg symetykonu) przed, w trakcie lub po każdym posiłku.

Nie należy przyjmować więcej niż 18 kropli na dobę (120 mg symetykonu).

Dzieci w wieku od 2 do 12 lat: 6 kropli (40 mg symetykonu) przed, w trakcie lub po każdym posiłku.

Nie należy przyjmować więcej niż 36 kropli na dobę (240 mg symetykonu)

Podawana ilość może być modyfikowana zgodnie ze wskazaniem lekarza.

Składniki - Bobotic Forte, krople, 30 ml

Symetykon, sodu benzoesan (E211), kwas cytrynowy jednowodny (E330), sacharyna sodowa (E954), guma ksantynowa, aromat malinowy, woda oczyszczona.

Wskazania - Bobotic Forte, krople, 30 ml

Łagodzenie objawów takich jak kolka, wzdęcia, uczucie pełności, odbijanie, niestrawność, związanych z nagromadzeniem gazu w obrębie przewodu pokarmowego.

Pomocniczo w przygotowaniu niemowląt od 28 dnia życia i dzieci do 12 lat do badań diagnostycznych jamy brzusznej, takich jak badania radiologiczne i ultrasonograficzne oraz wziernikowanie żąłdka i dwunastnicy.

Uwagi

Podczas stosowania wyrobu nie należy pić napojów gazowanych.

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją użycia lub etykietą.